
证券代码：603600         股票简称：永艺股份       公告编号：2017-022 

 

永艺家具股份有限公司 

关于 2017 年 1 季度购买理财产品汇总说明的更正公告 

永艺家具股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017年 4月 7日在《上海证

券报》、《证券时报》以及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）发布了《关于

2017 年 1 季度购买理财产品的汇总说明》（公告编号：2017-020）。由于工作人

员疏忽，在上述公告中存在数据错误，现更正如下： 

原公告为： 

单位：元（人民币） 

序

号 
理财产品名称 委托理财金额 

委托理财起

始日期 

委托理财终

止日期 
实际收回本金金额 

实际获得收

益 

1 

杭州联合银行

2016年第 34期

专项人民币理

财产品 

5,000,000,000.00 2016-7-22 2017-1-19 5,000,000,000.00 818,219.18 

2 

招商银行点金

公司理财之人

民币岁月流金

51443号理财计

划 

1,000,000,000.00 2016-10-25 2017-4-24 未到期  

3 

2016年第 88期

专项人民币理

财 

5,000,000,000.00 2016-12-09 2017-6-9 未到期  

 合计 11,000,000,000.00 / / 5,000,000,000.00 818,219.18 

 

现更正为： 

单位：元（人民币） 

序

号 
理财产品名称 委托理财金额 

委托理财起

始日期 

委托理财终

止日期 

实际收回本金

金额 

实际获得收

益 

1 

杭州联合银行 2016

年第 34 期专项人民

币理财产品 

50,000,000.00 2016-7-22 2017-1-19 50,000,000.00 818,219.18 

2 

招商银行点金公司理

财之人民币岁月流金

51443 号理财计划 

10,000,000.00 2016-10-25 2017-4-24 未到期   

3 
2016 年第 88 期专项

人民币理财 
50,000,000.00 2016-12-9 2017-6-9 未到期   

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

http://quote.cfi.cn/quote_600487.html


 合计 110,000,000.00 / / 50,000,000.00 818,219.18 

公司对由此给投资者造成的不便深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 永艺家具股份有限公司董事会 

2017 年 4月 8日 


